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USl U=0,17, EI30, >30dB

Yttervagg
13 mm
Diffspérr

45 mm
195 mm
9 mm
22 mm
32 mm
23 mm

Lagenhetsavskiljande vagg

VS1

26
98
20
98
26

Yttertak U= 0,09

Prefab takstolar

13 mm Gipsskiva

28x70 cc 400

450 mm lIsolering

22 mm Réaspont+Plattak

Gips

Liggande regel+isolering
Stdende regel+isolering
Vindskyddsskiva

luftspalt och stdende brader
liggande spiklakt
Fasadpanel

Grundplatta U=10,16
El 60 min, >55dB Grundlaggning med kantelement
15mm Golvmaterial
2x Gipsskivor 100 mm Arm.betong
Tréreglar+ isoliering ) )
300 mm Markisolering

Luftspalt
Traregel + isolering
2x Gipsskivor

>400 mm  Krossgrus

ALLMANT

VANINGSYTA 606 m2 (393m2 230mmvagg
BYGGNADSVOLYM 1818m3

TOTAL AREAL 606kvm

TAKMATERIAL PLAT
FASADMATERIAL TRA

DATUM
‘ 10, 12, 2024

REV DAT. ANDRINGEN AVSER | s1GN
KOMMUN BY
JOMALA

BYGGNADSOBJEKT INNEH&RLL | SKALA

RADHUS SEKTION 1+ 10d

Kv 43143 Tomt 3&6

o RITAD RITN.NR

BYGGNADSBYRA

CEKLUND GRANSK,

ATTBOLE 22310 PALSBOLE FILNAMN

1= = SH—O50 B
ARKIVNUMMER
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